
Deň vydania: 13.11.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 216/2023

36 765 121IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 19773/NZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

949 01d) PSČNitrac) Názov obce

30b) Orientačné/súpisné číslo

Kmeťkovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

auctio s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

18. 10. 2023Zo dňa

2212000623Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X073489

auctio s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

47 817 003IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

960 01d) PSČZvolenc) Názov obce

223b) Orientačné/súpisné číslo

Stráža) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

LawService Recovery, k.s., správca úpadcu: PE-ER cars s.r.o.,
Bratislavská 40, 949 01 Nitra, zap.:OR OS NR,odd.:Sro, vložka
č. 28207/N, IČO: 46007156

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.koloKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

23. 11. 2023Dátum konania dražbyD.

Štefánikova 9, 949 01 Nitra - prvé vyvýšené nadzemné podlažie
– zasadacia miestnosť v kancelárii dražobníka

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby je majetok vo výlučnom vlastníctve (podiel 1/1 – ina k celku)  Peter Kiš, rod. Kiš, nar.: 
15.03.1972, Bazovského 6, 949 11 Nitra, zabezpečujúci záväzky Úpadcu, a to nehnuteľnosti vedené na 
Okresnom úrade Nitra, katastrálny odbor, pre okres: Nitra, obec: Nitra, katastrálne územie: Nitra, zapísané na 
liste vlastníctva číslo 7427 ako:

· Budova železníc a dráh (popis stavby: nová kotolňa) so súpisným číslom 40, na parcele registra „C“, 
parcelné číslo 8029/2,

· Budova železníc a dráh (popis stavby: komín) so súpisným číslom 40, na parcele registra „C“, parcelné 
číslo 8029/3,

· parcela registra „C“, parcelné číslo 8029/2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie, výmera 623 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 8029/3, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie, výmera 196 m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 8029/44, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie, výmera 1160 

m2,
· parcela registra „C“, parcelné číslo 8029/46, druh pozemku: ostatná plocha, výmera 336 m2.

 

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží“.

Dôvody upustenia od dražby:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 13.11.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 216/2023

§ 19 ods. 1 písm. a)  zákona č. 527/2002 Z.z. v znení neskorších právnych predpisov (na základe písomnej 
žiadosti navrhovateľa dražby).

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


